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SISÄTILOJEN TUHOLAISET – TORJUNTAOHJEET 

 

Sisätiloissa voi esiintyä asuintilojen, elintarvikkeiden ja vaatteiden tuholaisia. Yhteistä tuholaisille on kehittyminen 

munan, toukan ja kotelovaiheen jälkeen aikuiseksi, joko kuoriaiseksi tai perhoseksi. Kun ryhdytään torjumaan 

tuholaisia, on tärkeää toistaa torjuntatoimenpiteet riittävän monta kertaa, jotta eri kehitysvaiheissa olevat 

tuholaiset varmasti häviävät. 

 

Elintarviketuholaiset 

 

Tutkitaan, mihin elintarvikkeisiin tuholaiset ovat levinneet. Pilaantuneet elintarvikkeet hävitetään (viedään 

välittömästi ulos roska-astiaan). Elintarvikkeiden käyttäminen aiheuttaa terveydellisen riskin. 

 

Tuholaisten saastuttamat säilytystilat siivotaan perusteellisesti. Kaappien hyllyt irrotetaan, kaapit pyyhitään 

ja hyllyjen reunatkin pyyhitään. Siivouksessa käytetään neutraalia pesuainetta ohjeen mukaan. Kaikki raot, 

kuten kaappien nurkat sekä lattialistojen ylä- ja alareunat, imuroidaan huolellisesti. Pölypussi vaihdetaan 

heti siivouksen jälkeen, ja viedään ulos roska-astiaan. Tämän jälkeen säilytystilat käsitellään 

tuholaistorjunta-aineella, joko aerosolilla tai pölytteellä. Myös viereiset kaapit on hyvä siivota ja käsitellä. 

Torjunta-aineiden joutumista elintarvikkeisiin tai asioihin on varottava. Samoin on huolehdittava, että lapset 

tai kotieläimet eivät altistu torjunta-aineelle. 

 

Vaatetuholaiset 

 

Vaatetuholaiset käyttävät ravintonaan villaa, turkiksia ja höyheniä sekä täytteisiin ja rakenteiden 

saumakohtiin kerääntynyttä tekstiilipölyä. 

 

Mikäli asunnossa havaitaan vaatetuholaisongelma, selvitetään, mistä tuholaiset pääsevät asuntoon 

(esimerkiksi onko rakenteissa hylätty linnunpesä). Paikka, jossa tuholaiset majailevat, tuhotaan. 

Pölynimurin pölypussi vaihdetaan välittömästi ja viedään ulos roska-astiaan. Torjunnassa vältetään 

vaatteiden suoraa sumuttamista tai ruiskuttamista. Sisustustekstiilejä voi käsitellä, mutta on syytä 

varmistaa käytettävän torjunta-aineen sopiminen tekstiilille, esim. sumuttamalla jotakin piilossa olevaa 

kohtaa. 

 

Ei luonnonvaraiset tuholaiset tuhoutuvat pesussa tai pakkasessa (-20 - -30OC) viikossa. 

 

 

Lisätietoja saa tarvittaessa terveysvalvonnan päivystyspuhelimesta (ma-pe klo 9–12), puh. 044 701 3353. 

 

  
 


